MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
GLP Symbool:
GPV-100-12 EAN:
5901885208251
Gegenereerd
19-06-2026
tijd
11:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Technische gegevens
GPV-100-12 8.3A 100W 12V IP67 voeding GLP's GPV-100-12 voeding is een apparaat van hoge kwaliteit,
gekenmerkt door een stabiele uitgangsspanning van 12V en een
maximale stroom van 8,3A. Het heeft kortsluiting, overstromings- en
overspanningsbeveiliging, wat betrouwbaarheid en veiligheid in
gebruik garandeert. De beschermingsgraad IP67 garandeert
weerstand tegen vocht en stof. De voeding wordt getest onder
volledige belasting, wat zijn hoge rendement van 84% bevestigt.
Parameter Waarde
Spanning 90-264 V AC
Uitgangsstroombereik 0~8,3A
Ingangsspanningsfrequentiebereik 47 ÷ 63Hz
Nominale stroom 8,3A
Spanningstolerantie ±5.0%
Omgevingsvochtigheid 20 ÷ 90%
Bedrijfstemperatuur `-30 ÷ 70
Parameter Waarde
Lengte 190
Breedte 53
Hoogte 37
Weegschaal 640g
Uitgangsspanning 12 V
Materiaal (behuizing) Plastic
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
GLP Symbool:
GPV-100-12 EAN:
5901885208251
Gegenereerd
19-06-2026
tijd
11:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Extra productfoto's
Logistieke gegevens
GPV-100-12 8.3A 100W 12V IP67 voeding
Technisch tekenen Lichtverdeling
Individuele verpakking
Hoeveelheid 1
Bulkverpakkingen
Hoeveelheid 1
Europallet
MORE EFFICIENCY FOR THE LED WORLD
GLP Symbool:
GPV-100-12 EAN:
5901885208251
Gegenereerd
19-06-2026
tijd
11:06
van het PIM B2B-systeem - LED Line T: +48 29 764 77 00 export@ledline.pl www.ledline.pl/nl
Voorbeeldimplementatie
GPV-100-12 8.3A 100W 12V IP67 voeding